
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/616/24 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek opłaty 
targowej i zadządzenia jej poboru w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z dnia 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 1 i 2 w związku z art. 15 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 70) - Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się dzienne stawki opłaty targowej: 

1) od sprzedaży z samochodu osobowego, ciężarowego lub przyczepy   

a) płody rolne (warzywa, sadzonki, krzaki, zboża)  - 10,00 zł, 

b) artykuły przemysłowe     - 15,00 zł,  

2) od sprzedaży z namiotów, ze stołu lub łóżka polowego 

a) artykuły spożywcze i produkcji rolnej   - 15,00 zł, 

b) artykuły przemysłowe     - 20,00 zł, 

3) od sprzedaży z placu targowiska za każde rozpoczęte 4 m2   - 10,00 zł, 

4) od sprzedaży z ruchomych punktów gastronomicznych - 15,00 zł. 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta wyznacza się Zoom Natury spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Janowie 
Lubelskim przy ul. Świerdzowej 41". 

3. Inkasent zobowiązany jest do wpłaty pobranej kwoty opłaty targowej na rachunek 
bankowy Gminy Janów Lubelski nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia jej pobrania. 

4. Wynagrodzenie inkasenta stanowi prowizja w wysokości 95%kwoty opłat targowych pobranych 
w danym miesiącu". 

§ 3. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż prowadzoną podczas imprez o charakterze promocyjnym, 
których organizatorem, współorganizatorem lub patronem jest Gmina Janów Lubelski. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVI/86/11 Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim z dnia 29 grudnia 2011 r. 
w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek opłaty targowej 
i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2012 r. poz. 830, zm. Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2012 r. poz. 1473 i 3234 oraz z 2013 r. poz. 2251). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  1 lutego 2024 r.

Poz. 902



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Ćwiek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 902


	UCHWAŁA NR LXIX/616/24 RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-02-01T14:01:19+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




